
 

 

U C H W A Ł A  N R    LII/355/2006  

R A D Y   M I E J S K I E J  W  S Ł A W N I E 

z dnia 30 czerwca 2006 r.  

 
w sprawie zmiany budżetu  miasta  na  2006 rok. 
 
Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
( Dz. U.   z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 Nr 23, poz.220, Nr 62,  poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806,  z  2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,   Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 ) i  art. 165 ust. 2 ustawy  z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 
249, poz. 2104, z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 ), uchwala się co następuje: 
 
 
 

§ 1  
 

Zwiększa się przychody budżetu miasta o kwotę 158.517 zł., pochodzące z innych źródeł, z 
przeznaczeniem na częściową spłatę raty kredytu zaciągniętego w Banku Ochrony Środowiska. 
 

 
 

§ 2 
 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 182.768 zł.     
w tym : 
-  dochody związane z realizacją  zadań własnych o kwotę    182.768 zł.,  
 
zgodnie z załącznikiem  Nr 1. 

 
 

§ 3 
 
Zmniejsza  się wydatki budżetu miasta o kwotę 126.761 zł.   
w tym : 
-    wydatki na realizację zadań własnych o kwotę    126.761zł.,  
-    
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
 

§ 4 
 

Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działów i między działami  klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  
 
 
 
 



 2
 

§ 5 
 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 
 

1) po stronie dochodów kwotą                                                                   25.777.671 zł. 
w tym: 
 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                   4.444.530 zł. 
 
 

-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                        140.480 zł. 
 
 
 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                   24.596.058 zł. 
     w tym : 
 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                    4.444.530 zł. 
 

-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                        140.480 zł. 
 

3) nadwyżką  w kwocie                                                                                   1.181.613 zł. 
      w tym : 
- na spłatę rat pożyczek z WFOŚiGW  (§ 992 )                                             683.000 zł. 
- na częściową spłatę raty kredytu z Banku Ochrony Środowiska  ( § 992)   341.483 zł.  
- na spłatę pożyczki na prefinansowanie projektu finansowanego  
      z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych  
      otrzymanych z budżetu państwa                                                                  157.130 zł. 
                                                            

       
 § 6 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3
 
 

  Załącznik Nr 1 
 do Uchwały Nr LII/355/2006  
 Rady Miejskiej w Sławnie 

               z dnia 30 czerwca 2006 r.  
 
 
 
 

Zwiększenie dochodów budżetu miasta na 2006 rok  
 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 

100.000

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

100.000

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
 

100.000

   Zwiększono planowane wpływy ze sprzedaży działek 
budowlanych  
 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  
 

82.768

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
 

82.768

  002 Podatek dochodowy od osób prawnych 
 

82.768

   Zwiększono planowane wpływy z tytułu udziału w podatku 
dochodowym od osób prawnym, zgodnie z faktycznym 
wykonaniem dochodów w tej pozycji  
 

   RAZEM 
 

182.768

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4
 
 

  Załącznik Nr 2 
 do Uchwały Nr LII/355/2006 
 Rady Miejskiej w Sławnie 

               z dnia 30 czerwca 2006 r.  
 

Zmniejszenie wydatków budżetu miasta na 2006 rok  
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

442

 60016  Drogi publiczne gminne 
 

442

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

370

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

67

  4120 
 

Składki na Fundusz Pracy  5

852  
 

 POMOC SPOŁECZNA 93.154

 85219 
 

 Ośrodki pomocy społecznej 40.968

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

33.727

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

6.414

  4120 
 

Składki na Fundusz Pracy 827

 85228 
 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
 

52.186

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

43.579

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

7.539

  4120 
 

Składki na Fundusz Pracy 1.068

900 
 

  GOSPODARKA KOMUNALNA I  OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
 

33.165

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 
 

33.165

  4010 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

26.953

  4110 
 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

5.833

  4120 
 

Składki na Fundusz Pracy 379

   Zmniejszono wydatki związane z naliczeniem podwyżek 
wynagrodzeń dla pracowników  Miejskiego Zarządu Dróg i 
Zieleni oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, które 
w roku bieżącym nie zostaną zrealizowane. 
 

    
   RAZEM  126.761

 
 



 5
 
 

               Załącznik Nr 3 
                         do Uchwały Nr LII/355/2006 
                          Rady Miejskiej w Sławnie 

                                        z dnia 30 czerwca 2006 r.  
 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2006  rok  
po stronie wydatków 

Kwota złotych  
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa Zmniejszono Zwiększono 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 

60.000 -

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
 

60.000 -

  4300 Zakup usług pozostałych 
 

20.000 -

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 
 

40.000 -

   Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji do dz. 900, 
rozdz. 90095, § 6050 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

20.000 -

 80195  Pozostała działalność 
 

20.000 -

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji do dz. 900, 
rozdz. 90095, § 6050.  

20.000 -

    
851   OCHRONA ZDROWIA  100 100

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 100

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

100 -

  4430 Różne opłaty i składki  - 100

   Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z przezna-
czeniem na wydatki Miejskiej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 

852   POMOC SPOŁECZNA - 24.240

 85295  Pozostała działalność  
 

- 24.240

  3110 Świadczenia społeczne 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z przezna-
czeniem na wydatki związane z organizacją prac 
społe-cznie użytecznych dla osób bez prawa do 
zasiłku, korzystających ze świadczeń z pomocy 
społecznej( zgo-dnie z Porozumieniem zawartym 
pomiędzy Starostą Sławińskim a Gminą Miejską 
Sławno )  
 
 

- 24.240



 6
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 

44.752 100.512

 90095  Pozostała działalność 
 

44.752 100.512

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji wydatków 
z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów za 
pranie odzieży roboczej 
 

- 312

  3110 Świadczenia społeczne 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji wydatków 
do dz. 852, rozdz. 85295  § 3110  
 

24.240 -

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji wydatków 
do § 3020 oraz do § 4280  
 

512 -

  4270 Zakup usług remontowych 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji do § 6050  
 

20.000 -

  4280 Zakup usług zdrowotnych 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z 
przeznaczeniem na badania lekarskie pracowników 
zatrudnionych w ramach robót publicznych  
 

- 200

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z dz. 710, 
rozdz. 71014, dz. 801,rozdz. 80195 dz. 900, rozdz. 
90095 § 4270 przeznaczeniem na wydatki związane z 
wymianą pokrycia dachowego budynku położonego 
przy ul. Mielczarskiego 1 w Sławnie. 
 

- 100.000

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 

80.000 80.000

 92695  Pozostała działalność  
 

80.000 80.000

  4270 
 

Zakup usług remontowych 80.000 -

  6050 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji budżetowej 
z przeznaczeniem na realizację następujących 
inwestycji : „Modernizacja ciągów komunikacyjnych 
i trybun na Stadionie Miejskim w Sławnie” ( 25.000 
zł.) oraz „Modernizacja sali gimnastycznej przy 
Gimnazjum Miejskim Nr 1 w Sławnie”          ( 55.000 
zł. ) . Jednocześnie kwota 80.000 zł. zostaje  
przeniesiona  z planu finansowego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji do planu finansowego Urzędu Miejskiego, 
który będzie realizował  w/w zadania.  

- 80.000

   RAZEM 204.852 204.852
 


	R A D Y   M I E J S K I E J  W  S Ł A W N I E 

